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

Østsideveien 670 ,3277 STEINSHOLT
122 m² 1946 3 sov

1 01-06-2023 3 250 000 3 250 000 3 250 000 26 639

Østsideveien 1076 ,3277 STEINSHOLT
144 m² 1948 4 sov

2 25-02-2025 3 980 000 3 780 000 3 780 000 26 250

Østsideveien 1038 ,3277 STEINSHOLT
191 m² 1952 3 sov

3 27-06-2024 2 400 000 2 425 000 2 425 000 12 696

Østsideveien 1000 ,3277 STEINSHOLT
194 m² 1979 2 sov

4 09-09-2024 2 950 000 2 950 000 2 950 000 15 206

Sundetveien 102 ,3277 STEINSHOLT
185 m² 1947 4 sov

5 12-05-2022 3 300 000 3 180 000 3 180 000 17 189

Lågendalsveien 3893 ,3275 SVARSTAD
104 m² 1954 2 sov

6 18-10-2023 2 250 000 2 180 000 2 180 000 20 962

Østsideveien 962 ,3277 STEINSHOLT
122 m² 1939 3 sov

7 11-06-2023 2 950 000 2 925 000 2 925 000 23 975

Lågendalsveien 3469 ,3277 STEINSHOLT
144 m² 1948 3 sov

8 20-03-2025 3 850 000 3 760 000 3 760 000 26 111

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

230 m²/210 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  95 m²

Enebolig:  Vindfang, Toale琀琀rom, Gang, Teknisk rom, 2
Stuer, 2 Trapperom, Kjøkken, Kjølerom, Innglasset
balkong, 3 Bod, 3 Soverom, Bad, Vaskerom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 400 000

3 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 5 650 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 6 200 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 700 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 4 500 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 550 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 270 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 280 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 4 780 000

Årlige kostnader
Kommunale utgi昀琀er Kr. 20 000

Strøm Kr. 18 000

Ved Kr. 4 000

Bolig forsikringer Kr. 10 000

Fiber, TV Kr. 15 600

Tømming av slam/sep琀椀sk Kr. 3 000

Brøy琀椀ng, vei/gårdsplass vedlikehold Kr. 2 500

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 73 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markeds琀椀lpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 850 000

Beregnet tomteverdi Kr. 850 000

Kommentar
Normal tomteverdi er sa琀琀 e琀琀er beliggenhet, o昀昀entlige tjenester, beliggenhet 琀椀l sentrum med ak琀椀viteter og skole. Muligheter og sikkerhet for 
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